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Krigsherrar varför de inte utreds i den polsk-vitryska arbet

https://www.facebook.com/watch?v=839589090042874

 

Krigsherrar varför de inte utreds i den polsk-vitryska arbetsmarknaden?

 

 

 

Polen fick utstå med Hitlers nycker år 1939,  nu år 2021 anklagas för att vara det mest nazistiska landet i

världen.

 

Auschwitz-Birkenau, Dantes inferno förbleknar i jämförelse - NewsVoice

 

Men det vore inte bra att lära av det förflutna och skydda sitt folk först och sedan gå och hjälpa sina grannar.

 

 

 

 

Vad kan vi hjälplösa läsare säga att det är omöjligt att komma in i någons hus om man inte fått en inbjudan

och samma lag gäller om någons land.

 

när jag klagade till polisen sa de att det är så vi ska bygga demokrati...

 

Boomerang Road Loan.

 

pandemikommando!

 

 

 

EU har aviserat nya sanktioner mot Vitryssland. Migrantkrisen förvärras vid gränsen till Polen Senast

uppdaterad: 2021-11-16 09:05 EU:s utrikesministrar tillkännagav på måndagen nya sanktioner mot

Vitryssland när migrantkriserna förvärras vid gränsen till Polen.

 

Flygbolag och resebyråer, misstänkta för att föra människor nu på gränsen till samhällsblocket, kommer att

få sanktioner. Tagna med storm har myndigheterna i Warszawa meddelat att de kommer att börja bygga ett

permanent staket längs gränsen till Vitryssland i december och under tiden grupperar EU sin egen armé med

5 000 legosoldater.

 

Gemenskapsblockets utrikesministrar fastställde på måndagskvällen nya åtgärder som syftar till att stoppa

den våg av migranter från Afghanistan, Irak, Syrien och Jemen, som knackar på portarna till Europeiska

unionen.



 

"Vi har kommit överens om att anta ett nytt paket. Det skulle vara det femte sanktionspaketet. Genom att

utöka omfattningen av sanktionerna kommer vi att kunna rikta in oss på de som är ansvariga för att utnyttja

utsatta migranter och underlätta deras illegala korsning av EU:s gräns, säger en hög EU-representant för

utrikesfrågor.

 

Oro bland myndigheterna i Warszawa. Migranter kan förbereda sig för att tvinga inresa till Polen Samtidigt

är situationen på gränsen mellan Vitryssland och Polen allt mer spänd. Tusentals människor &ndash; män,

kvinnor, barn &ndash; sitter i det fria och hoppas kunna gå över gränsen som skiljer dem från ett bättre liv.

 

"Här utspelar sig dramatiska scener, precis vid gränsen mellan Vitryssland och Polen. Titta här, till höger till

vänster, kan du se den polska polisen, gränsvakterna kom hit för att förhindra vad som kunde ha varit ännu

en massflykt av dessa flyktingar.

 

Under de senaste 24 timmarna har ett rykte cirkulerat inne i lägret att den polska sidan är redo att öppna sina

gränser och öppna en humanitär korridor till Tyskland, vilket är vad dessa migranter, mestadels från irakiska

Kurdistan, hoppas på." förklarade en CNN-korrespondent .

 

Uppmuntrade av dessa rykten lämnade tusentals människor lägret där de bodde och tog ett steg mot gränsen,

där de nu i kylan och under miserabla förhållanden väntar på att deras portar ska öppnas mot väst.

 

&rdquo;Men polackerna är bestämda och säger att det här inte kommer att hända.

 

De skickade meddelanden på allas telefoner, inklusive min telefon, och sa: "Lyssna inte på vad du blir

tillsagd. Låt dig inte luras&rdquo;, skickar de via SMS. "Vi kommer att försvara våra gränser.

 

Vi kommer inte att låta dig passera!&rdquo;, förklarade CNN-korrespondenten också.

 

Emellertid är migranterna vid slutet av sina krafter, de har sovit i skogen under bar himmel i 9 dagar, i regn

och fruktansvärd kyla.

 

En 20-årig syrisk man var det nionde offret för frosten under helgen. Europeiska unionen anklagar Minsk för

att medvetet provocera fram krisen genom att erbjuda visum och tillhandahålla flygningar som

vedergällning för västerländska sanktioner som ålagts Lukasjenkos regim efter brutalt förtryck av

motståndare.

 

Först nu har det vitryska flygbolaget Belavia stoppat flykten för syrier, irakier, afghaner och jemeniter från

Dubai till Vitryssland.

 

Även under påtryckningar från europeiska diplomater har Turkiet förbjudit passagerare från Mellanöstern att

flyga till Vitryssland.



 

Ett privat syriskt företag stängde också av flyg till Minsk.

 

USA har å sin sida meddelat att man förbereder nya sanktioner mot Vitryssland. Men Lukasjenko sa att han

var redo att försvara sig mot åtgärder.
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